Survey Xact evalueringsrapport
ILOO 9. semester Kgbenhavn/Aalborg- efterdret 2019

(Version uden kvalitative data)

Om evalueringsundersggelsen

Evalueringsskemaet er udsendt til 58 studerende den 12. december 2019

Der er blevet rykket to gange, den 19. december og den 15. januar

Malingen blev lukket for besvarelser d. 20. januar.

I alt har 18 valgt at deltage i undersggelsen, 37 studerende har ikke besvaret undersggelsen, 3
har besvaret delvist

De 18 fulde besvarelser giver en svarprocent pa 31 %

e Sidste ars svarprocent p% samme semester var 45 %’

Pa hvilket campus har du haft din primaere tilknytning?

Aalborg

Kgbenhavn

24%

0% 25%

Evaluering af semestret generelt:
Hvordan vil du overordnet vurdere: - Dit faglige udbytte af semestret?

Meget stort

0%

Respondenter

5

76% 16

75% 100%

Respondenter

0

Middel 43% 9

Lile | EED 2

Meget lille | 0% 0
0% 25% 75% 100%

Hvordan vil du overordnet vurdere: - Dit overblik over semestret ved dets

begyndelse?

Respondenter

Meget stort 8% 1

Middel 10

e ;

Meget lille | 0% 0
0% 25% 75% 100%

Angiv din grad af enighed i fglgende udsagn: - Der var god sammenhang mellem
semestrets forskellige moduler

Meget enig
Enig
Uenig

Ved ikke

5%

35%

0%

0% 25%

Respondenter

1
7
12
0

75% 100%

Evaluering af modulet Kompetence- og uddannelsesudvikling i et
globaliseringsperspektiv:



Hvordan vil du overordnet vurdere:
- Dit faglige udbytte af modulet

Respondenter
Meget stort 1
Stort 6
Middel 7
Lille

Meget lille

‘7[|T

0% 25% 50% 75% 100%

Angiv din grad af enighed i fglgende udsagn:
- Stoffets svaerhedsgrad var passende

Respondenter
Enig 9
Hverken/eller 8
Uenig |5% 1
Ved ikke 1
0% 25% 50% 75% 100%
Angiv din grad af enighed i fglgende udsagn:
- Min egen arbejdsindsats var passende
Respondenter
Enig 12
Hverken/eller 6
Uenig |5% 1
Ved ikke | 0% 0
0% 25% 50% 75% 100%
Hvilket valgmodul har du fulgt?
Respondenter
It-integrerende kommunikation og lzering i et 2
organisatorisk perspektiv (projektmodul)
It, Leering og organisatorisk omstilling i teori og 17

praksis (forlgb ude i en organisation)

0% 25% 50% 75% 100%

Evaluering af modulet It-integrerende kommunikation og laering i et
organisatorisk perspektiv:
Hvordan vil du overordnet vurdere: - Dit faglige udbytte af modulet

Respondenter
Meget stort | 0% 0
Middel | 0% 0
Lille | 0% 0
Meget lille | 0% 0

0% 25% 50% 75% 100%



Angiv din grad af enighed i fglgende udsagn: - Opgavens teoretiske dimension var
passende

Respondenter
Enig 2
Hverken/eller | 0% 0
Uenig | 0% 0
Ved ikke | 0% 0

o

% 25% 50% 75% 100%

Angiv din grad af enighed i fglgende udsagn: - Opgavens praktiske dimension var
passende

Respondenter
Enig 1
Hverken/eller | 0% 0
Uenig | 0% 0
Ved ikke 1

0% 25% 50% 75% 100%

Angiv din grad af enighed i fglgende udsagn: - Min egen arbejdsindsats var passende

Respondenter
Enig 2
Hverken/eller | 0% 0
Uenig | 0% 0
Ved ikke | 0% 0
0% 25% 50% 75% 100%

Angiv din grad af enighed i fglgende udsagn: - Samarbejdet med min gruppe forlgb
godt (hvis du arbejdede alene angiv “ved ikke")

Respondenter
Enig 2
Hverken/eller | 0% 0
Uenig | 0% 0
Ved ikke | 0% 0

o

% 25% 50% 75% 100%

Angiv din grad af enighed i fglgende udsagn: - Det fungerede godt for mig at arbejde
alene (hvis du arbejdede i gruppe angiv "ved ikke")

Respondenter
Enig | 0% 0
Hverken/eller | 0% 0
Uenig | 0% 0
Ved ikke 2

0% 25% 50% 75% 100%



Angiv din grad af enighed i fglgende udsagn

fungerede godt

Enig
Hverken/eller
Uenig

Ved ikke

0%

0%

o

%

25%

: - Samarbejdet med min vejleder

50%

75%

100%

Respondenter

1
1
0

0

Angiv din grad af enighed i fglgende udsagn: - Samarbejdet med min vart fungerede
godt
Respondenter
Enig 1
Hverken/eller 1
Uenig | 0% 0
Ved ikke | 0% 0
0% 25% 50% 75% 100%
Angiv din grad af enighed i fglgende udsagn: - Eksamensformen var hensigtsmaessig

Enig
Hverken/eller
Uenig

Ved ikke

Kommentarfelt

0%

0%

0%

25%

50%

75%

100%

Respondenter

1
0
0

1

Skriv dine kommentarer vedr. din oplevelse af modulet

Evaluering af modulet It, Laering og organisatorisk omstilling i teori og
praksis:
Hvordan vil du overordnet vurdere: - Dit faglige udbytte af modulet

Meget stort
Stort
Middel
Lille

Meget lille

19%

0%

0%

25%

50%

75%

100%

Respondenter

8

5

3



Hvordan vil du overordnet vurdere: - Dit samarbejde med praksis

Meget stort
Stort
Middel
Lille

Meget lille

Angiv din grad af enighed

Enig
Hverken / eller
Uenig

Ved ikke

6%

0%

0%

o

%

i fglgende udsagn

25%

0%

0%

25%

50%

75%

100%

Respondenter

8

7

1

0

0

: - Stoffets sveerhedsgrad var passende

50%

75%

100%

Respondenter

7
5
0

4

Evaluering af modulet It, Laering og organisatorisk omstilling i teori og praksis:
Angiv din grad af enighed i fglgende udsagn: - Min egen arbejdsindsats var passende

Enig

Hverken / eller

Uenig

Ved ikke

0%

0%

0%

25%

50%

75%

100%

Respondenter

14
2
0

0

Angiv din grad af enighed i fglgende udsagn: - Samarbejdet med min gruppe forlgb
godt (hvis du arbejdede alene angiv “ved ikke")

Enig

Hverken / eller

Uenig

Ved ikke

o

0%

%

25%

50%

75%

100%

Respondenter

5

1

0

10

Angiv din grad af enighed i fglgende udsagn: - Det fungerede godt for mig at arbejde
alene (hvis du arbejdede i gruppe angiv "ved ikke")

Respondenter
Enig 7

Hverken / eller 3

Uenig 1

Ved ikke 5

'l

0% 25% 50% 75% 100%



Angiv din grad af enighed i fglgende udsagn

fungerede godt

Enig
Hverken / eller
Uenig

Ved ikke

0%

0%

0%

25%

: - Samarbejdet med min vejleder

50%

75%

100%

Respondenter

12
4
0

0
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